ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 02.11.2020  года                                                                                    № 37

	О внесение изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан                 в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Советского  сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 19.12.2019 № 46 »

		Рассмотрев протест прокурора Октябрьского района Волгоградской области от 12.10.2020 года № 7-51-2020, в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 17.07.2020 года № 67-ОД «О внесении изменения в статью 7 Закона Волгоградской области от 01 декабря 2005 г. N 1125-ОД «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области», руководствуясь Уставом Советского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Советского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от  19.12.2019 г № 46  следующие изменения:
1.1. подпункт 8 пункта 2.6.1. административного регламента изложить в следующей редакции:
«8) в случае обращения с заявлением о принятии на учет в орган местного самоуправления по месту нахождения организации, с которой гражданин состоит в трудовых отношениях, - заверенную в установленном порядке копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном трудовым законодательством порядке;».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания и подлежит обнародованию в установленном порядке, а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
 Советского сельского поселения                                Л.Н.Сержанова